
「特別金利定期預金」
取扱終了のお知らせ

当初、2026年1月16日までの取扱いを予定しており
ました「特別金利定期預金」につきまして、当初の
想定を大きく上回るお申込みをいただきましたため、
大変勝手ながら

2025年12月16日（火）23時59分の預入
受付分をもちまして取扱いを終了いたします。

お預入れをご検討中のお客さまにおかれましては、
お早めにお手続きくださいますようお願い申し上げます。

＜「ダイレクト専用定期預金口座」をご開設予定のお客さまへ＞
通常、2営業日程度で開設が完了いたしますが、現在多数の

お申込みをいただいており、開設完了まで通常よりお時間をいただく
可能性がございます。予めご了承ください。

なお、特別金利の適用は終了いたしますが、
「ダイレクトプラス定期」「アプリde定期」いずれも
引き続きお預入れいただけます。

今後とも一層のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

（2025年12月12日現在）


